

Knif Trygghet Forsikring AS
RESULTATREGNSKAP 2026

(tall i NOK 1000)

Mor	Note	2. kvartal 2026	2. kvartal 2025	2025
TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING				
Premieinntekter m.v.:				
Opptjente bruttopremier		417 700	381 454	792 404
- Gjensikringsandeler av opptjente bruttopremier		-225 918	-239 311	-508 326
Sum premieinntekter for egen regning	3	191 781	142 144	284 079
Andre forsikringsrelaterte inntekter		0	0	0
Erstatningskostnader				
Brutto erstatningskostnader		-184 205	-220 044	-429 452
- Gjensikringsandel av brutto erstatningskostnader		79 554	115 739	237 036
Sum erstatningskostnader for egen regning	3	-104 651	-104 305	-192 416
Forsikringsrelaterte driftskostnader				
Salgskostnader		-2 587	-1 975	-8 021
Salgskostnader - provisjon/gevinstandeler		-48 110	-34 460	-91 145
Forsikringsrelaterte adm.kostnader inkl. provisjoner for mottatt gjensikring		-56 388	-47 998	-121 264
- Mottatt provisjon for avgitt gjensikring og gevinstandeler		68 082	73 570	154 922
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader for egen regning	3	-39 002	-10 863	-65 509
RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP		48 129	26 975	26 154
IKKE TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING				
Inntekter fra investeringer i datterforetak, tilknyttede foretak og felles				
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler		1 102	3 952	44 942
Verdiendringer på investeringer	5	23 363	23 036	6 543
Realisert gevinst og tap på investeringer		877	5 934	6 767
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader		-994	-626	-1 533
Sum netto inntekter fra investeringer		24 348	32 296	56 719
Andre kostnader		-3 164	-8 130	-8 808
RESULTAT AV IKKE TEKNISK REGNSKAP		21 184	24 167	47 912
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		69 313	51 142	74 066
Skattekostnad		-16 689	-12 786	-12 736
Resultat før andre resultatkomponenter		52 624	38 357	61 330
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER				
Avsetning naturskedefondet		-4 562	5 548	6 013
Avsetning garantiordning		-720	-1 197	-2 239
Utbytte til aksjonærer		0	0	0
Overført til annen egenkapital		-47 342	-42 707	-65 105
Sum overføringer og disponeringer		-52 624	-38 357	-61 330

KNIF Trygghet Forsikring AS

BALANSE

(tall i NOK 1000)

Mor	Note	30.06.2026	31.03.2025	31.12.2025
EIENDELER				
Immaterielle eiendeler				
Andre immaterielle eiendeler		1 277	2 102	1 671
Sum immaterielle eiendeler		1 277	2 102	1 671
Investeringer				
Datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontr. Foretak		26	296	26
Aksjer og andeler	5	107 326	87 613	99 008
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	5	826 120	721 361	670 298
Sum investeringer	3	933 472	809 270	769 332
Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser				
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie		214 502	256 036	167 390
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning		240 956	254 917	271 491
Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser		455 458	510 953	438 881
Fordringer				
Forsikringstakere		241 379	221 382	231 670
Mellommenn		4 892	15 228	2 117
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring		-53 948	-18 460	203
Andre fordringer		199 755	31 496	36 434
Sum fordringer		392 077	249 646	270 423
Andre eiendeler				
Anlegg og utstyr		2 658	4 339	3 689
Kasse, bank		53 990	74 233	67 869
Sum andre eiendeler		56 647	78 572	71 558
Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter				
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke motatte inntekter		1 865	3 437	464
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke motatte inntekter		1 865	3 437	464
SUM EIENDELER	3	1 840 797	1 653 979	1 552 329

BALANSE

(tall i NOK 1000)

Mor	Note	30.06.2026	31.03.2025	31.12.2025
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE				
Innskutt egenkapital				
Aksjekapital		14 978	14 978	14 978
Overkursfond		13 000	13 000	13 000
Sum innskutt egenkapital		27 978	27 978	27 978
Opptjent egenkapital				
Avsetning til naturskedefondet		7 689	3 592	3 127
Avsetning til garantiordningen		27 756	25 995	27 036
Annen opptjent egenkapital		287 725	218 253	241 013
Sum opptjent egenkapital		323 170	247 841	271 176
SUM EGENKAPITAL	3	351 148	275 819	299 154
Ansvarlig lånekapital mv.				
Evigvarende ansvarlig lån		22 000	22 000	22 000
SUM ANSVARLIG LÅNEKAPITAL		22 000	22 000	22 000
Forsikringsforpliktelser brutto				
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie		434 517	409 069	255 513
Brutto erstatningsavsetning		409 141	419 494	428 267
Sum forsikringsforpliktelser brutto		843 659	828 563	683 779
Avsetning for forpliktelser				
Forpliktelser ved periodeskatt		32 419	16 918	17 876
Forpliktelser ved utsatt skatt		7 932	11 086	7 932
Sum avsetninger for forpliktelser		40 351	28 004	25 808
Forpliktelser				
Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring og kontoløsninger		112 740	116 181	122 212
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring		284 059	340 357	308 798
Andre forpliktelser		173 193	32 923	59 034
Sum forpliktelser		569 992	489 461	490 044
Påløpte kostnader og motatte ikke opptjente inntekter				
Andre påløpte kostnader og motatte ikke opptjente inntekter		13 648	10 132	31 544
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		13 648	10 132	31 544
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE		1 840 797	1 653 979	1 552 329

Knif Trygghet Forsikring AS
RESULTATREGNSKAP 2026

(tall i NOK 1000)

Konsern	Note	2. kvartal 2026	2. kvartal 2025	2025
TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING				
Premieinntekter m.v.:				
Opptjente bruttopremier		417 700	381 454	792 404
- Gjenforsikringsandeler av opptjente bruttopremier		-225 918	-239 311	-508 326
Sum premieinntekter for egen regning	3	191 781	142 144	284 079
Andre forsikringsrelaterte inntekter		3 821	0	1 655
Erstatningskostnader				
Brutto erstatningskostnader		-184 205	-220 044	-429 452
- Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader		79 554	115 739	237 036
Sum erstatningskostnader for egen regning	3	-104 651	-104 305	-192 416
Forsikringsrelaterte driftskostnader				
Salgskostnader		-3 281	-1 975	-8 021
Salgskostnader - provisjon/gevinstandeler		-42 506	-30 956	-83 029
Forsikringsrelaterte adm.kostnader inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring		-64 586	-54 783	-135 994
- Mottatt provisjon for avgitt gjenforsikring og gevinstandeler		68 082	73 393	154 922
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader for egen regning	3	-42 291	-14 322	-72 123
RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP		48 661	23 947	21 194
IKKE TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING				
Inntekter fra investeringer i datterforetak, tilknyttede foretak og felles				
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler		1 102	3 952	44 942
Verdiendringer på investeringer	5	23 363	23 036	6 543
Realisert gevinst og tap på investeringer		877	5 937	6 772
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader		-994	-626	-1 533
Sum netto inntekter fra investeringer		24 348	32 299	56 725
Andre kostnader		-3 116	-8 157	-8 903
RESULTAT AV IKKE TEKNISK REGNSKAP		21 232	24 141	47 822
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		69 893	48 088	69 017
Skattekostnad		-16 689	-12 786	-12 736
Resultat før andre resultatkomponenter		53 204	35 303	56 281
Til minoritet		145	-763	-1 262
Til majoritet		53 059	36 066	57 543
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER				
Avsetning naturskedefondet		-4 562	5 548	6 013
Avsetning garantiordning		-720	-1 197	-2 239
Utbytte til aksjonærer		0	0	0
Overført til annen egenkapital		-47 922	-39 654	-60 056
Sum overføringer og disponeringer		-53 204	-35 303	-56 281

KNIF Trygghet Forsikring AS

BALANSE

(tall i NOK 1000)

Konsern	Note	30.06.2026	31.03.2025	31.12.2025
EIENDELER				
Immaterielle eiendeler				
Andre immaterielle eiendeler		1 277	2 102	1 671
Sum immaterielle eiendeler		1 277	2 102	1 671
Investeringer				
Datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontr. Foretak		0	270	0
Aksjer og andeler	5	107 326	87 613	99 008
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	5	826 120	721 361	670 298
Sum investeringer	3	933 446	809 244	769 306
Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser				
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie		214 502	256 036	167 390
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning		240 956	254 917	271 491
Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser		455 458	510 953	438 881
Fordringer				
Forsikringstakere		235 561	218 239	223 065
Mellommenn		4 892	15 228	2 117
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring		-53 948	-18 460	203
Andre fordringer		170 434	2 277	4 510
Sum fordringer		356 939	217 284	229 894
Andre eiendeler				
Anlegg og utstyr		2 658	4 339	3 689
Kasse, bank		63 126	77 922	79 270
Sum andre eiendeler		65 784	82 261	82 959
Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter				
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke motatte inntekter		1 865	3 437	464
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke motatte inntekter		1 865	3 437	464
SUM EIENDELER	3	1 814 769	1 625 281	1 523 176

BALANSE

(tall i NOK 1000)

Konsern		Note	30.06.2026	31.03.2025	31.12.2025
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE					
Innskutt egenkapital					
Aksjekapital			14 978	14 978	14 978
Overkursfond			13 000	13 000	13 000
Sum innskutt egenkapital			27 978	27 978	27 978
Opptjent egenkapital					
Avsetning til naturskedefondet			7 689	3 592	3 127
Avsetning til garantiordningen			27 756	25 995	27 036
Annen opptjent egenkapital			264 374	194 985	215 603
Annen opptjent egenkapital minoritet			-7 775	-7 747	-8 461
Sum opptjent egenkapital			292 043	216 825	237 304
SUM EGENKAPITAL	3		320 022	244 803	265 283
Ansvarlig lånekapital mv.					
Evigvarende ansvarlig lån			22 000	22 000	22 000
SUM ANSVARLIG LÅNEKAPITAL			22 000	22 000	22 000
Forsikringsforpliktelser brutto					
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie			434 517	409 069	255 513
Brutto erstatningsavsetning			409 141	419 494	428 267
Sum forsikringsforpliktelser brutto			843 659	828 563	683 779
Avsetning for forpliktelser					
Forpliktelser ved periodeskatt			32 419	16 918	17 876
Forpliktelser ved utsatt skatt			7 932	11 086	7 932
Sum avsetninger for forpliktelser			40 351	28 004	25 808
Forpliktelser					
Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring og kontoløsninger			112 740	116 181	122 212
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring			284 059	340 357	308 798
Andre forpliktelser			178 291	35 241	63 752
Sum forpliktelser			575 090	491 778	494 762
Påløpte kostnader og motatte ikke opptjente inntekter					
Andre påløpte kostnader og motatte ikke opptjente inntekter			13 648	10 132	31 544
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter			13 648	10 132	31 544
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE			1 814 769	1 625 280	1 523 176

Kontantstrømpoppstilling

Konsern

(tall i NOK 1000)

Likviditet fra forsikringsdrift	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Innbetalte premier	506 045	501 278	747 980
Innbetalt kontoløsninger	-	-	-
Innbetalt agenter	42 773	36 294	64 919
Innbetalinger av renter fra bankkonti	1 065	877	3 993
Andre innbetalinger	23 097	-861	8 895
Innb. koassurandører/reassurandører/Norsk nat.sk	5 871	60 704	73 037
Utbet koass./ reass. NP	-84 152	-85 010	-141 431
Betalte erstatninger	-220 643	-277 058	-497 013
Betalte administrasjonskostnader	-123 568	-89 703	-170 838
Utbetalinger vedrørende kontoløsninger	-13 417	-9 334	-11 231
Betalt skatt	-2 146	-	-2 191
Andre utbetalinger	-	-4 625	1 020
Netto kontantstrøm fra forsikringsdrift	134 924	132 561	77 140
Likviditet fra investeringsaktiviteter			
Innkjøp av inventar/IT-system	-	-	-730
Innbetalinger ved salg av aksjefond	-	-	-
Utbetalinger ved kjøp av aksjefond	-	-	-
Innbetalinger ved salg av verdipapirfond	40 000	40 000	103 986
Utbetalinger ved kjøp av verdipapirfond	-180 221	-140 212	-140 212
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-140 221	-100 212	-36 956
Likviditet fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalt aksjekapital inkl. overkurs	-	-	-
Innbetalt ansvarlig lån	-	-	-
Øvrige finansieringsaktiviteter	1 322	3 293	5 051
Utbetaling av utbytte fra forrige år	-10 000	-10 000	-10 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-8 678	-6 707	-4 949
Netto kontantstrøm i perioden	-13 975	25 642	35 235
Bankbeholdning ved periodens begynnelse inkl. skadekonti*	85 064	49 552	49 552
Bankbeholdning ved periodens slutt inkl. skadekonti	69 176	77 536	85 064
Kursdifferanse valutakonto SEK	1 912	-2 184	40
Kontantstrøm hele året, kontroll inkl. skadekonti	-13 975	25 800	35 552
Bankbeholdning ved perioden begynnelse eks. skadekonti	79 270	40 564	40 564
Bankbeholdning ved periodens slutt eks. skadekonti	63 126	77 923	79 270
Kursdifferanse valutakonto SEK	1 912	158	40
Kontantstrøm hele året, eks. skadekonti	-14 232	37 517	38 747

*) Begrepet skadekonti benyttes om bankkonti som står i samarbeidspartnerne Crawford og Byggmesterforsikring sine navn, og som benyttes til utbetaling av erstatninger. Beholdningene klassifiseres som fordringer i Knif Trygghets balanse.

Kontantstrømpstilling

Mor

(tall i NOK 1000)

Likviditet fra forsikringsdrift	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Innbetalte premier - ord. direkte forsikring	506 045	501 278	747 980
Innbetalt kontoløsninger	-	-	-
Innbetalt agenter	42 773	36 294	64 919
Renteinntekter - bankkonti	1 065	877	3 993
Andre innbetalinger	25 855	3 985	7 814
Innb. koassurandører/reassurandører/Norsk nat.sk	5 871	60 704	73 037
Utbet koass./ reass. NP	-84 152	-85 010	-141 431
Betalte erstatninger	-220 643	-277 058	-497 013
Betalte administrasjonskostnader	-123 568	-89 703	-170 838
Utbetalinger vedrørende kontoløsninger	-13 417	-9 334	-11 231
Betalt skatt	-2 146	-	-2 191
Andre utbetalinger	-	-	-
Netto kontantstrøm fra forsikringsdrift	137 682	142 032	75 040
Likviditet fra investeringsaktiviteter			
Innkjøp av inventar/IT-system	-	-	-730
Innbetalinger ved salg av aksjefond	-	-	-
Utbetalinger ved kjøp av aksjefond	-	-	-
Innbetalinger ved salg av verdipapirfond	40 000	40 000	103 986
Utbetalinger ved kjøp av verdipapirfond	-180 221	-140 212	-140 212
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-140 221	-100 212	-36 956
Likviditet fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalt aksjekapital inkl. overkurs	-	-	-
Innbetalt ansvarlig lån	-	-	-
Øvrige finansieringsaktiviteter	-	-	-
Utbetaling av utbytte fra forrige år	-10 000	10 000	-10 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-10 000	10 000	-10 000
Netto kontantstrøm i perioden	-12 538	31 820	28 084
Bankbeholdning ved periodens begynnelse inkl. skadekonti*	73 663	44 539	44 539
Bankbeholdning ved periodens slutt inkl. skadekonti	60 041	73 847	73 663
Kursdifferanse valutakonto SEK	1 084	2 512	-1 040
Kontantstrøm hele året, kontroll inkl. skadekonti	-12 538	31 820	28 084
Bankbeholdning ved perioden begynnelse eks. skadekonti	67 869	35 551	35 551
Bankbeholdning ved periodens slutt eks. skadekonti	53 990	74 234	67 869
Kursdifferanse valutakonto SEK	1 084	158	-1 040
Kontantstrøm hele året, eks. skadekonti	-12 796	38 841	31 279

*) Begrepet skadekonti benyttes om bankkonti som står i samarbeidspartnerne sine navn, og som benyttes til utbetaling av erstatninger.
Beholdningene klassifiseres som fordringer i Knif Trygghets balanse.

Oppstilling over endring i egenkapital

Spesifikasjon av egenkapital:
Aksjekapitalen er NOK 15.000.000 som består av 15.000 aksjer à NOK 1.000.

ENDRING I EGENKAPITALEN PR. 30.06.2026							KONSERN		(Alle tall i NOK 1000)
	Aksjekapital	Overkurs	Avsetning til naturskadekapital	Avsetning til garantiordning	Annen opptjent egenkapital	Vitea Life AB Minoritet	Totalt		
Egenkapital 01.01.2025	14 978	13 000	9 140	24 797	154 631	-6 552	209 995		
Årets resultat					56 281	-1 262	55 019		
Endring i avsetning til naturskadekapital	0	0	-6 013		6 013		0		
Endring i avsetning til garantiordningen	0	0		2 239	-2 239		0		
Kursgevinst					916	-648	268		
Årets utbytte					0		0		
Egenkapital 01.01.2026	14 978	13 000	3 127	27 036	215 603	-8 462	265 282		
Årets resultat					53 059	145	53 204		
Endring i avsetning til naturskadekapital	0	0	4 562		-4 562		0		
Endring i avsetning til garantiordningen	0	0		720	-720		0		
Kursgevinst					994	541	1 535		
Årets utbytte							0		
Egenkapital 30.06.2026	14 978	13 000	7 689	27 756	264 374	-7 775	320 022		

Akkumulert resultat pr. aksje er NOK 17 624,92
Årets resultat pr.aksje er NOK 3 537,26

I disse oppstillingene vises aksjekapitalen som netto NOK 14,978 mill. , da foretaket har 22 egne aksjer som er fratrukket total aksjekapital på NOK 15,0 mill.

ENDRING I EGENKAPITALEN PR. 30.06.2026							MORSELSKAP		(Alle tall i NOK 1000)
	Aksjekapital	Overkurs	Avsetning til naturskadekapital	Avsetning til garantiordning	Annen opptjent egenkapital		Totalt		
Egenkapital 01.01.2025	14 978	13 000	9 140	24 797	175 189	0	237 104		
Årets resultat					61 330		61 330		
Endring i avsetning til naturskadekapital	0	0	-6 013		6 013		0		
Endring i avsetning til garantiordningen	0	0		2 239	-2 239		0		
Kursgevinst					720		720		
Årets utbytte					0		0		
Egenkapital 01.01.2026	14 978	13 000	3 127	27 036	241 013	0	299 154		
Årets resultat					52 624		52 624		
Endring i avsetning til naturskadekapital	0	0	4 562		-4 562		0		
Endring i avsetning til garantiordningen	0	0		720	-720		0		
Kursgevinst					-630		-630		
Årets utbytte							0		
Egenkapital 30.06.2026	14 978	13 000	7 689	27 756	287 725	0	351 148		

Noter til regnskap pr. andre kvartal 2026
MORSELSKAP

1. GENERELL INFORMASJON

2. REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapet med tilhørende noter er satt opp etter Forskrift 18. desember 2015 om årsregnskap for skadeforsikringsselskaper og Lov om Årsregnskap mv. av 17. Juli 1998, samt god regnskapsskikk.
 Delårsregnskapet er avlagt etter forskriftens kapittel 6. Innholdet i delårsregnskapet følger IAS 34, jf. forskriftens § 6-2.
 De vesentligste vurderingsreglene ved anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper er de samme ved utarbeidelsen av delårsregnskapet som i årsregnskapet.

Regnskapet presenteres i NOK 1000 (KNOK)

3. FINANSIELLE NØKKELTALL

MORSELSKAP	2026	2026	2025	2025	2025	2025	2024	2024	2024	2024	2023	2023	2023	2023	2022	2022	2022	2022	2021	2021
Tall i millioner kroner	2. kvartal	1. kvartal	4. kvartal	3. kvartal	2. kvartal	1. kvartal	4. kvartal	3. kvartal	2. kvartal	1. kvartal	4. kvartal	3. kvartal	2. kvartal	1. kvartal	4.kvartal	3. kvartal	2. kvartal	1. kvartal	4.kvartal	3. kvartal
Resultat før skattekostnad	49,7	19,6	10,5	12,4	38,1	13,1	3,5	9,1	14,0	-9,3	25,3	-4,7	-1,5	2,1	20,4	0,3	4,1	-19,3	-4,2	6,1
Resultat av teknisk regnskap	32,8	15,3	-4,6	3,7	21,2	5,8	29,4	-6,1	0,5	-22,5	4,1	-15,6	-0,2	-9,2	10,2	18,6	22,3	-8,2	-7,2	5,3
Forfalte bruttopremier	126,4	475,1	182,7	72,7	157,9	427,9	130,9	56,5	141,8	417,8	130,1	82,7	149,8	405,0	75,5	69,1	120,5	370,3	67,4	47,7
Opptjente bruttopremier	211,7	206,0	213,4	197,6	199,4	182,0	194,7	184,4	190,6	192,4	185,0	182,0	174,5	160,8	153,5	167,0	156,5	136,7	140,5	144,8
Premieinntekter for egen regning	95,3	96,4	72,5	69,4	72,2	70,0	68,7	69,0	69,5	71,6	69,9	67,5	63,7	59,3	51,0	49,8	46,7	42,4	37,9	37,3
Erstatningskostnader brutto	79,5	104,7	110,0	99,5	90,4	129,7	114,4	131,1	147,1	156,4	98,2	150,0	107,5	118,3	80,9	85,7	101,4	81,2	93,3	28,8
Erstatningskostnader for egen regning	47,2	57,5	44,2	43,9	41,2	63,1	41,1	59,1	57,7	78,0	43,7	68,0	47,2	54,5	28,3	31,8	36,3	37,8	25,8	11,9
Forsikringsrelaterte kostnader for egne	15,3	23,7	32,9	21,8	9,8	1,0	-1,8	16,0	11,3	16,2	22,1	15,1	16,7	14,1	12,6	-0,7	-11,9	12,8	22,6	20,1
Skadeprosenter brutto	38 %	51 %	52 %	50 %	45 %	71 %	59 %	71 %	77 %	81 %	53 %	82 %	62 %	74 %	53 %	51 %	65 %	59 %	66 %	20 %
Skadeprosent for egen regning	50 %	60 %	61 %	63 %	57 %	90 %	60 %	86 %	83 %	109 %	63 %	101 %	74 %	92 %	55 %	64 %	78 %	89 %	68 %	32 %
Kostnadsprosent brutto	24 %	28 %	37 %	50 %	24 %	20 %	31 %	28 %	26 %	28 %	30 %	27 %	30 %	30 %	29 %	25 %	24 %	28 %	35 %	26 %
Kostnadsprosent for egen regning	16 %	25 %	45 %	31 %	14 %	2 %	7 %	23 %	16 %	23 %	32 %	22 %	35 %	24 %	7 %	0 %	1 %	30 %	60 %	54 %
Combined brutto	61 %	79 %	88 %	101 %	69 %	91 %	89 %	99 %	103 %	109 %	83 %	110 %	91 %	104 %	82 %	76 %	88 %	87 %	101 %	46 %
Combined for egen regning	66 %	84 %	106 %	95 %	71 %	92 %	66 %	109 %	99 %	131 %	94 %	123 %	109 %	116 %	62 %	64 %	79 %	119 %	128 %	86 %
Solvenskapitaldekning i prosent	256 %	247 %	235 %	224 %	232 %	213 %	220 %	207 %	196 %	180 %	199 %	196 %	211 %	215 %	251 %	212 %	205 %	192 %	228 %	228 %
Forvaltningskapital	1 841	1 892	1 552	1 528	1 654	1 857	1 428	1 533	1 678	1 827	1 424	1 558	1 544	1 676	1 227	1 354	1 454	1 562	1 179	1 307
Investeringer	933	955	769	782	809	809	679	713	755	797	682	681	720	715	655	665	680	736	662	656
Egenkapital	351	313	299	284	276	247	237	243	235	222	231	213	218	220	216	201	200	196	215	221

Noter til regnskap pr. andre kvartal 2026

KONSERN

Konsolidering

Knif Trygghet startet distribusjon via eget datterselskap Vitea Life AB i 2022. Selskapet Vitea Life AB i Sverige ble stiftet 07.06.2021, da under navnet Grundbulten 150089 AB, men mottok konsesjon til forsikringsdistribusjon fra den svenske Finansinspektionen først 04.01.2022. Ordinær inntektsbringende virksomhet startet 01.04.2022. Vitea Life AB er konsolidert inn i konsernet Knif Trygghet fra 2022. Ledende personer i Vitea Life AB har en eierandel i selskapet på 25 %.

Hovedprinsipper for utarbeidelse av konsernregnskap

Konsernregnskapet viser konsernet som én økonomisk enhet. Konsernregnskapet er utarbeidet ved at regnskapene for morselskapet og datterselskapene er slått sammen ved at like poster av eiendeler, forpliktelser, inntekter og kostnader er lagt sammen. Morselskapets balanseførte verdi av investeringen i datterselskapet er eliminert mot egenkapitalen i datterselskapet. Transaksjoner og mellomværender mellom konsernselskapene er interne transaksjoner og mellomværender for konsernet og er eliminert i konsernregnskapet.

Regnskapet presenteres i NOK 1000 (KNOK)

3. FINANSIELLE NØKKELTALL

KONSERN	2026	2026	2025	2025	2025	2025	2024	2024	2024	2024	2023	2023	2023	2023
Tall i millioner kroner	2. kvartal	1. kvartal	4. kvartal	3. kvartal	2. kvartal	1. kvartal	4. kvartal	3. kvartal	2. kvartal	1. kvartal	4. kvartal	3. kvartal	2. kvartal	1. kvartal
Resultat før skattekostnad	49,1	20,8	9,9	11,0	36,2	11,9	0,6	7,5	12,2	-10,7	23,7	-6,9	-1,5	0,3
Resultat av teknisk regnskap	32,2	16,5	-5,2	2,4	19,3	4,6	26,5	-7,8	-1,3	-23,9	2,4	-17,7	-0,2	-11,0
Forfalte bruttopremier	126,4	475,1	182,7	72,7	157,9	427,9	130,9	56,5	141,8	417,8	130,1	82,7	149,8	405,0
Opptjente bruttopremier	211,7	206,0	213,4	197,6	199,4	182,0	194,7	184,4	190,6	192,4	185,0	182,0	174,5	160,8
Premieinntekter for egen regning	95,3	96,4	72,5	69,4	72,2	70,0	68,7	69,0	69,5	71,6	69,9	67,5	63,7	59,3
Erstatningskostnader brutto	79,5	104,7	110,0	99,5	90,4	129,7	114,4	131,1	147,1	156,4	98,2	150,0	107,5	118,3
Erstatningskostnader for egen regning	47,2	57,5	44,2	43,9	41,2	63,1	41,1	59,1	57,7	78,0	43,7	68,0	47,2	54,5
Forsikringsrelaterte kostnader for egen regning	17,6	24,7	35,1	37,0	-2,2	2,2	0,9	17,7	13,2	17,6	7,8	17,4	19,1	16,9
Skadeprosenter brutto	38 %	51 %	52 %	50 %	45 %	71 %	59 %	71 %	77 %	81 %	53 %	82 %	62 %	74 %
Skadeprosent for egen regning	50 %	60 %	61 %	63 %	57 %	90 %	60 %	86 %	83 %	109 %	63 %	101 %	74 %	92 %
Kostnadsprosent brutto	25 %	28 %	38 %	52 %	25 %	21 %	27 %	28 %	27 %	29 %	32 %	25 %	28 %	28 %
Kostnadsprosent for egen regning	19 %	26 %	48 %	53 %	-3 %	3 %	18 %	26 %	19 %	25 %	32 %	14 %	30 %	28 %
Combined brutto	62 %	79 %	89 %	102 %	70 %	92 %	85 %	99 %	104 %	110 %	85 %	107 %	90 %	102 %
Combined for egen regning	68 %	85 %	109 %	117 %	54 %	93 %	78 %	111 %	102 %	133 %	94 %	115 %	104 %	120 %
Solvenskapitaldekning i prosent	256 %	247 %	235 %	224 %	232 %	213 %	220 %	207 %	196 %	180 %	199 %	196 %	211 %	215 %
Forvaltningskapital	1 865	1 865	1 523	1 499	1 625	1 831	1 404	1 511	1 661	1 809	1 407	1 543	1 530	1 662
Investeringer	933	955	769	782	809	809	679	713	755	797	682	681	720	715
Egenkapital	282	282	265	252	245	218	210	218	214	202	212	196	202	205

4. KAPITALDEKNING

Delkapitalkrav:	30.06.2026	31.03.2026	31.12.2025	30.09.2025	30.06.2025	31.03.2025	31.12.2024	30.09.2024	30.06.2024	31.03.2024
Markedsrisiko	85 705 275	78 689 791	73 827 528	70 319 309	65 607 277	63 945 641	59 877 950	66 048 905	70 069 825	72 518 382
Motpartsrisiko	50 934 700	52 292 992	46 746 438	47 870 823	39 597 831	41 911 912	31 556 175	36 159 415	41 274 289	40 539 760
Helseforsikringsrisiko	39 659 438	41 668 553	39 658 023	20 845 822	24 729 146	25 511 185	23 443 330	22 882 166	26 208 684	36 209 104
Skadeforsikringsrisiko	75 692 587	76 137 483	72 747 142	68 390 592	69 216 507	69 757 719	71 337 087	69 812 843	73 421 699	70 539 189
Operasjonell risiko	25 966 238	24 457 299	24 783 336	24 123 033	23 732 997	23 466 189	23 714 926	22 813 746	22 690 102	22 562 368
Diversifiseringseffekt	-81 014 804	-80 790 912	-75 806 840	-62 713 890	-61 724 764	-62 537 274	-57 283 804	-59 770 694	-65 376 173	-71 067 046
Risikoreduserende effekt av utsatt skatt	-42 920 554	-43 127 414	-39 270 144	-36 928 340	-36 129 102	-36 129 102	-34 472 745	-35 106 595	-37 966 281	-38 358 663
Samlet solvenskapitalkrav	154 022 879	149 327 792	142 685 483	131 907 349	125 029 891	125 926 270	118 172 919	122 839 786	130 322 145	132 943 094
Ansvarlig kapital:										
Tier 1 Ubegrenset	365 192 399	341 547 902	309 677 523	269 901 077	264 392 708	245 889 541	229 256 256	224 298 444	231 700 153	215 557 441
Tier 1 Begrenset / Ansvarlig lån	22 000 000	22 000 000	22 000 000	22 000 000	22 000 000	22 000 000	22 000 000	22 000 000	22 000 000	22 000 000
Avsetning naturskadefond	7 689 016	5 249 432	3 126 996	3 780 971	3 592 174	116 604	9 140 449	7 698 657	2 146 582	1 724 754
Samlet ansvarlig kapital	394 881 415	368 797 334	334 804 519	295 682 048	289 984 883	268 006 145	260 396 705	253 997 101	255 846 735	239 282 195
Solvenskapitalgrad i prosent	256 %	247 %	235 %	224 %	232 %	213 %	220 %	207 %	196 %	180 %
Minimumskapitalkrav i prosent	367 %	352 %	329 %	303 %	288 %	290 %	270 %	285 %	307 %	313 %

5. UREALISERT GEVINST/TAP PÅ FINANSIELLE EIENDELER

Finansielle eiendeler består av finansielle eiendeler til virkelig verdi og utlån og fordringer til amortisert kost. Virkelig verdi er valgt fordi porteføljen styres samlet til virkelig verdi. Kategorien utlån og fordringer til amortisert kost benyttes for bankinnskudd som klassifiseres som finansielle eiendeler.

Virkelig verdi av andelene i fondet er basert på noterte markedspriser i underliggende verdipapirer pr. 30.06.2026

Alle tall i NOK tusen

30.06.2026

Tall i tusen kroner	Anskaffelses-kost	Påløpte renter	Urealisert tap/ gevinst 30.06.2026	Markedsverdi 30.06.2026	Urealisert tap/ gevinst 01.01.26	Endring pr. 30.06.2026
Aksjer og andeler	74 026		33 300	107 326	24 982	8 318
Obligasjoner og andre verdipapirer	797 001		29 119	826 120	14 073	15 046
Sum investeringer	871 027	-	62 419	933 446	39 056	23 363

30.06.2025

Tall i tusen kroner	Anskaffelses-kost	Påløpte renter	Urealisert tap/ gevinst 30.06.2025	Markedsverdi 30.06.2025	Urealisert tap/ gevinst 01.01.25	Endring pr. 30.06.2025
Aksjer og andeler	69 116		19 255	88 372	16 500	2 755
Obligasjoner og andre verdipapirer	684 309		36 293	720 602	16 012	20 281
Sum investeringer	753 425	-	55 548	808 974	32 512	23 036

31.12.2025

Tall i tusen kroner	Anskaffelses-kost	Påløpte renter	Urealisert tap/ gevinst 31.12.25	Markedsverdi 31.12.2025	Urealisert tap/ gevinst 01.01.25	Endring pr. 31.12.25
Aksjer og andeler	74 026		24 982	99 008	16 500	8 482
Obligasjoner og andre verdipapirer	656 224		14 073	670 298	16 012	-1 939
Sum investeringer	730 251	-	39 056	769 306	32 512	6 544

6. REVISJON

Regnskapet er ikke revidert.